
Portaria nº 094/2016/UFRRJ, de 23 de Setembro de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO
DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere o Art.17, alínea "d",
do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

 Designar os docentes Fabiola de Sampaio Grazinoli Garrido,
matrícula 2333129, CPF 052.765.667-47; Mario Cesar Newman de
Queiroz, matrícula 0304662, CPF 720.668.907-82; Katherina
Coumendouros, matrícula 2456316, CPF 006.846.627-79; Otair
Fernandes de Oliveira, matrícula 1491734, CPF 747.249.837-87
e os discentes Vanessa Marília de Souza, matrícula
2011145587, CPF 147.962.617-10; Emerson Luis Ramos, matrícula
2014900106, CPF 116.073.067-94; Mayara Firmino Pereira de
Britto, matrícula 2012795275, CPF 143.812.137-77 para, sob a
presidência da primeira, constituírem a comissão de seleção
de Tutores para os grupos Interdisciplinares do PET, conforme
edital Prograd nº 27/2016 - Seleção de Tutores para os grupos
PET.   

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


